PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Publicação Processo Nº 01.2023 – Edital Nº 01.2023
Assistência Técnica e Extensão Rural – ATER

A Comissão de Licitações torna público que, a empresa vencedora do Processo Nº 01.2023 –
Edital Nº 01.2023 para Prestadora de Serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural – ATER, é
a empresa abaixo:

VENCEDORA: ASSTEC SERRA Assessoria, Consultoria e Planejamento LTDA.

Após análise dos documentos enviados, a Comissão de Licitações, declara que, a

empresa acima citada cumpriu com todos os requisitos, exigências e prazos previstos no

referido Processo.

Bento Gonçalves, RS 18 de maio de 2023.
Comissão de Licitações Consevitis-RS